MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2021

Edital Nº 06.006/2021

Em cumprimento às determinações do Senhor Antonio França Benjamim – Prefeito do Município de Medianeira – Estado do

Paraná, e no uso de suas atribuições legais, a Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado nomeada pela Portaria nº 057/2021 de

28 de janeiro de 2021, seguindo o calendário de etapas contido no cronograma do ANEXO IV do Edital nº 05.006/2021, torna pública a lista

preliminar de classificação dos inscritos:

CARGO: FISIOTERAPEUTA - 30 H

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE NASC. EXPERIÊNCIA HISTÓRICO PÓS MESTRADO DOUTORADO TOTAL

1º DANIELA HERMES DE LIMA 09/11/1977 30 15 5 0 0 50

2º CLAUDIA APARECIDA SAGRES MONTANHA SOUZA 24/01/1975 30 5 0 0 0 35

3º FERNANDA AUGUSTA BRUSCHI 28/10/1985 30 5 0 0 0 35

4º JOSE ALEXSANDRO DE ARAUJO NASCIMENTO 08/05/1986 18 5 10 0 0 33

5º PATRICIA RUAS DE SIQUEIRA GUIMARAES ROCHA 25/11/1981 21 5 5 0 0 31

6º MONICA EMILIA CONINCK 02/01/1974 30 0 0 0 0 30

7º CARLA FRANCIELE FIGUEIRA 07/05/1994 6 5 0 0 0 11

8º RITA ANDREA RIVAS GOMEZ 04/02/1982 0 5 5 0 0 10

9º GABRIELI PAULI  03/12/1998 0 10 0 0 0 10

10º HELOISE PUERARI 28/03/1999 0 10 0 0 0 10

11º GABRIELI PALHARIM 22/01/1999 5 0 0 0 0 5

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL- 20 H

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE NASC. EXPERIÊNCIA HISTÓRICO PÓS MESTRADO DOUTORADO TOTAL

1º ANDREY ROBERTO ROSA 02/02/1984 12 10 0 0 0 22

2º HENDEL SANTANA MORAIS 16/06/1994 15 0 0 0 0 15

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL- 40 H

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE NASC. EXPERIÊNCIA HISTÓRICO PÓS MESTRADO  DOUTORADO TOTAL

1º ALAN JOSE DE SANTANA 06/12/1993 0 10 0 0 0 10

2º SALUA ALVES ALLY DA SILVA CUSTÓDIO 10/04/1990 0 0 0 0 0 0

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM- 44 H

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO  DATA DE NASC. EXPERIÊNCIA HISTÓRICO PÓS  MESTRADO DOUTORADO TOTAL

1º ADRIANA APARECIDA FREITAS 07/08/1977 30 10 0 0 0 40

2º ISAIAS JOSE SANTIAGO DE SOUZA 26/02/1983 30 10 0 0 0 40

3º ANA PAULA TONIAZZO LAGO 08/01/1986 30 10 0 0 0 40

4º DALVISI TEREZINHA KLOPF SASSI 18/09/1967 30 5 0 0 0 35

5º ELDA FERREIRA DOS SANTOS 09/06/1970 30 5 0 0 0 35

6º MARILETE BROJATTO ALVES 25/02/1975 30 5 0 0 0 35

7º MARISETE GAYARDO 13/07/1977 30 5 0 0 0 35

8º MARCIO CHIODI 03/03/1981 30 5 0 0 0 35

9º SANDRA SPERFFELD MULLER 24/08/1981 30 5 0 0 0 35

10º ERIKA CANDIDA MIRANDA 02/04/1983 30 5 0 0 0 35

11º ALEXANDRE CHIELE DA LUZ 24/04/1988 30 5 0 0 0 35

12º TALITA FATIMA BRAZ 11/08/1992 27 5 0 0 0 32

13º ROSA APARECIDA CELESTINA 12/11/1981 21 10 0 0 0 31

14º GISELE BRODINHAO DA ROCHA 18/04/1994 21 10 0 0 0 31

15º SILVIA BUENO HOFFMANN 24/06/1971 30 0 0 0 0 30

16º SIMONE MEZZOMO DE SOUZA 20/07/1986 30 0 0 0 0 30

17º VAGNER FERREIRA DE LIMA 29/04/1982 27 0 0 0 0 27

18º TUANI DE LIMA EICH 19/04/1990 21 5 0 0 0 26

19º JACQUELINE DA SILVA RAMOS  26/06/1970 15 10 0 0 0 25

20º FABRICIO QUEIROZ 03/08/1992 15 10 0 0 0 25

21º CELI DE GUIMARÃES 01/09/1977 24 0 0 0 0 24

22º ERINALDO BARBOSA DIAS  06/04/1994 9 15 0 0 0 24

23º LUCIANA KEIBER 13/10/1981 18 5 0 0 0 23

24º WESLEY RODRIGUES PIRES 08/03/1997 21 0 0 0 0 21

25º NEUSA DREHER DE FREITAS 21/07/1977 15 5 0 0 0 20

26º ABNER ARAUJO QUARESMA 03/08/1995 15 5 0 0 0 20

27º SILVANA COSME GASPAR 17/10/1991 12 5 0 0 0 17

28º JOICE WOLFRANN 12/02/1987 6 10 0 0 0 16

29º IGOR DE OLIVEIRA AGUIA 21/08/1988 6 10 0 0 0 16

30º GISELI PATRICIO DE SOUZA 20/08/1982 15 0 0 0 0 15

31º SIMONI MAGAGNIN PRESA 22/05/1987 0 15 0 0 0 15

32º PAMELA BUENO CARNEIRO 24/03/1984 3 10 0 0 0 13

33º GRACIELI DA COSTA REAS 27/06/1992 12 0 0 0 0 12

34º BRUNA ALVES VALENCIO 20/02/1995 12 0 0 0 0 12

35º ORLIDE FATIMA DE OLIVEIRA 12/07/1962 0 5 5 0 0 10

36º SANDRA LUCIA FERREIRA DAS CHAGAS 04/12/1973 0 10 0 0 0 10

37º ROSANA ROSAS 06/02/1974 10 0 0 0 0 10

38º NILSON ROQUE DE ALMEIDA 13/07/1975 0 10 0 0 0 10

39º LUCIANA CANDIDO DA SILVA 05/05/1979 0 10 0 0 0 10

40º ROSINEI RAMOS DA CRUZ 22/10/1979 0 10 0 0 0 10

41º FERNANDA ALVES SILVA 01/12/1980 0 10 0 0 0 10

42º LIODENES SPECHT 16/01/1984 0 10 0 0 0 10

43º ROSELI ALVES DE SOUZA DE CAMPOS  12/07/1985 0 10 0 0 0 10

44º GRACIELE SILVA GOUVEIA CARVALHO 05/06/1987 0 10 0 0 0 10

45º JESSICA ANGELICA BORGES DE FREITAS 19/07/1991 0 10 0 0 0 10

46º LARA FERNANDA RESENDE MARTINS 14/08/1992 0 10 0 0 0 10

47º REGIANE FERRAZ DA SILVA 07/01/1993 0 10 0 0 0 10

48º JOICE VIVIANE VITORIO 25/09/1986 9 0 0 0 0 9

49º IRENE CARVALHO 10/04/1952 5 0 0 0 0 5

50º MARILENE ABEGG 11/10/1967 0 5 0 0 0 5

51º MARTA DENISE LEITE LIMA 16/09/1970 0 5 0 0 0 5

52º MARISTELA PIETROBON DE JESUS 24/11/1971 0 5 0 0 0 5

53º ELIANE BORGES DE OLIVEIRA 27/12/1975 0 5 0 0 0 5

54º VANESSA LIMA SOTTOMAIOR DE ARAUJO 17/03/1980 0 5 0 0 0 5

55º ELIANE GONÇALVES FRANÇA BORGES 30/03/1980 0 5 0 0 0 5

56º EMMANUELLE SANTIAGO VIEIRA 08/05/1980 0 5 0 0 0 5

57º JAQUELINE BRAZ 21/05/1980 0 5 0 0 0 5

58º ALESSANDRA DE ARAUJO NASCIMENTO 21/04/1982 0 5 0 0 0 5

59º TIAGO ALBERTO DE PAULA REIS 24/04/1984 0 5 0 0 0 5

60º CRISTIANA DIESEL 15/08/1985 0 5 0 0 0 5

61º MAYARA JUNQUEIRA BRITES PEREIRA 14/04/1987 0 5 0 0 0 5

62º ALINE PEREIRA COSTA PONTES MARTINS 11/08/1988 0 5 0 0 0 5

63º BARBARA LETICIA DOS SANTOS 14/02/1997 0 5 0 0 0 5

64º JULIO CESAR MENDONÇA FUSCO 14/03/1970 0 0 0 0 0 0

65º MARLI FERREIRA RODRIGUES DA SILVA 18/02/1971 0 0 0 0 0 0

66º TERESINHA DE FATIMA MORO 11/01/1972 0 0 0 0 0 0

67º NOELI DE AZEVEDO DE SOUZA 27/07/1973 0 0 0 0 0 0

68º CLAUDIA GEANE DE ARAUJO 11/08/1974 0 0 0 0 0 0

69º CLAUDIA APARECIDA SAGRES MONTANHA SOUZA  24/01/1975 0 0 0 0 0 0

70º ANTONIA MARGARETE PEREIRA DA SILVA 08/08/1975 0 0 0 0 0 0

71º IVAIL CAIER 08/05/1977 0 0 0 0 0 0

72º ROGERIO GOMES DE SOUZA  29/05/1981 0 0 0 0 0 0

73º FERNANDO FREITAS VEIGA 28/12/1981 0 0 0 0 0 0

74º FRANCIANI APARECIDA SOBRINHO 28/04/1984 0 0 0 0 0 0

75º REGIANE SILVEIRA DOMINGOS 06/05/1989 0 0 0 0 0 0

76º LENIR VILASBOA DOS SANTOS  15/08/1994 0 0 0 0 0 0

77º CINTIA MAJOLI LEITE PEREIRA 26/04/1995 0 0 0 0 0 0

78º JOSIANE ANTUNES DE OLIVEIRA 01/07/1996 0 0 0 0 0 0

79º ROSALINA CARRER  06/06/1998 0 0 0 0 0 0

80º DANIELLI ELY DOS SANTOS 11/08/1998 0 0 0 0 0 0

81º EDNA APARECIDA RECALCATI 16/10/1982 Desclassificada conforme itém 3.5.1, "d" do edital

  FLAVIO TAVARES LEITE 30/01/1980 Desclassificado conforme itém 3.1.5, "b" e "d" do edital

  ANA REGINA DA SILVA SENA CERQUEIRA 24/04/1977 Desclassificada conforme itém 3.1.5, "b" do edital

  ADRIANA MOLOSSI 26/06/1971 Desclassificada conforme itém 3.1.5, "a" do edital

  VALDEMIR DE SOUZA 17/08/1967 Desclassificado conforme itém 3.1.5, "a" do edital

  IDE APARECIDA VAZ SCHMIDT 04/12/1971 Desclassificada conforme itém 3.1.5, "a" do edital

  DIRCE MARIA WILLINS 12/03/1964 Desclassificada conforme itém 3.1.5, "b" e "d" do edital

  JAIR DE SOUZA ARRUDA 23/06/1997 Desclassificado conforme itém 3.5.1, "b" e "d" do edital

  TAMARA MOGNON GNON DOS SANTOS 19/04/1992 Desclassificada conforme itém 3.5.1, "b" e "d" do edital

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal José Della Pasqua, Medianeira, 26 de julho de 2021.

Antonio França Benjamim
Prefeito

Glaucius Cruz da Rocha
   Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado